Tjanuari 2025

PRISLISTA FOR CERTIFIKAT OCH INTYG

Ansoker du via Certiataplus handlaggs ditt dokument av oss samma dag,

forutsatt att ansdkan kommer in innan kl. 15.00.

CERTIFICATE OF ORIGIN/
URSPRUNGSCERTIFIKAT
klicka har: CERTIATA® Plus

EUR.1 CERTIFIKAT
klicka har: CERTIATA® Plus

HANDELSKAMMARINTYG
Import Certificate (IC)
Delivery Verification Certificate
(DVO)

FREE SALES CERTIFICATE

VISERING AV OVRIGA INTYG*
klicka har: CERTIATA® Plus

Kopia pé legaliserat dokument
vid behov av en kopia utfardad pé
Certificate of Origin eller 6vrigt

intyg
—

* Ovriga intyg kan vara handelsfakturor, packlistor, prislistor och andra intyg ni behéver
stdmplade av handelskammaren i handelssyfte.

Ej medlem

Alla priser exkl. moms

512:-

375:-

750:-

1500:-

512:-

348:-

Inte medlem i Vastsvenska Handelskammaren?
Klicka pa lanken och fé hjalp med ditt medlemskap.

www.vastsvenskahandelskammaren.se >>>

VASTSVENSKA
HANDELSKAMMAREN

Alla priser exkl. moms

350:-

375:-

620:-

1300:-

350:-

241:-


https://www.certiata.se/Account/LogOn?ReturnUrl=%2f
https://www.certiata.se/Account/LogOn?ReturnUrl=%2f
https://www.certiata.se/Account/LogOn?ReturnUrl=%2f
https://www.vastsvenskahandelskammaren.se/medlemskap/bli-medlem-i-vastsvenska-handelskammaren/



